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Anotatsiya: Ushbu maqolada investitsiyani rag‘batlantirish va iqtisodiy 

rivojlanishni boshlashda hukumatning roli tahlil qilinadi. Hukumatning moliyaviy 

va institutsional qo‘llab-quvvatlovi, soliq imtiyozlari, qulay investitsiya muhiti 

yaratish va infratuzilmani rivojlantirishdagi sa’y-harakatlari ko‘rib chiqiladi.  

Kalit so‘zlar: Investitsiyalar, rag‘batlantirish, iqtisodiy rivojlanish, hukumat 

roli, soliq imtiyozlari, investitsiya muhiti, infratuzilma, davlat siyosati. 

Iqtisodiy rivojlanish va barqarorlikni ta’minlashda investitsiyalarni jalb 

qilish muhim ahamiyatga ega. Shu jarayonda hukumatning roli hal qiluvchi bo‘lib, 

u qulay investitsion muhit yaratish, infratuzilmani rivojlantirish va investorlar 

uchun rag‘batlantiruvchi chora-tadbirlarni joriy qilish orqali iqtisodiyotni 

faollashtiradi. Ushbu maqolada hukumatning investitsiyalarni rag‘batlantirish va 

iqtisodiy rivojlanishni boshlashdagi asosiy vazifalari tahlil qilinadi. 

Shu boisdan Davlatimiz rahbari 2023-yil 18-yanvar kuni “Eksport, 

investitsiya va mahalliy sanoatda 2024-yilda turgan vazifalar bo‘yicha selektor 

yig‘ilishi”da: “Yalpi ichki mahsulotni oshirish bo‘yicha katta marra olinganini, 

lekin bunga faqat ichki investitsiya va ichki bozor bilan erishib bo‘lmasligini qayd 

etdi. Xususan, “Yagona to‘g‘ri yo‘limiz – xorijiy investitsiyalarni faol jalb qilish 

va eksportni ko‘paytirish” deb alohida ta’kidlab o‘tdilar[1]. 

Natijada xorijiy investitsiyalarni faol jalb etish iqtisodiy o‘sish va 

rivojlanish uchun hal qiluvchi ahamiyatga egadir. Shu boisdan, Davlatimiz rahbari 

tomonidan investitsiya, sanoat va eksportga bevosita mas’ul bo‘lgan vazirlik, 

idora, uyushma, chet eldagi vakolatxonalar hamda hudud rahbarlarining 

investitsiya yo‘nalishiga mas’ul o‘rinbosarlarining ushbu yo‘nalishda olib 

borayotgan ishlari yetarli darajada emasligini alohida aytib o‘tildi. 
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Hukumat iqtisodiy rivojlanish uchun investitsiyalarni saqlab qolish 

maqsadida bir qator soliq siyosatlari, tartibga solish, subsidiya dasturlari va 

litsenziyalash siyosatlarini qo‘llaydi. Quyida ayrim asosiy fazifalarini ko‘rib 

chiqaylik: 

Investitsion muhitni shakllantirish-Hukumat iqtisodiy rivojlanishning 

poydevorini qulay investitsion muhit yaratish orqali qo‘yadi. Bu barqaror huquqiy 

asoslar, korrupsiyaga qarshi kurash va moliyaviy tizimni mustahkamlashni talab 

qiladi. Investorlar uchun aniq va tushunarli qonunchilik investitsiya oqimini 

ko‘paytiradi. 

Soliq imtiyozlari va subsidiyalar- Soliq yukini kamaytirish va ma’lum 

muddat davomida imtiyozlar taqdim etish hukumatning asosiy rag‘batlantiruvchi 

choralaridan biridir. Masalan, yangi korxonalar uchun soliqdan ozod qilish yoki 

kam rivojlangan hududlarda soliq stavkalarini pasaytirish kabi choralar iqtisodiy 

faollikni oshiradi. 

Infratuzilmani rivojlantirish-Transport, energetika va axborot-

kommunikatsiya infratuzilmasining rivojlanganligi investorlar uchun muhim 

omildir. Hukumatning bu sohalarga davlat investitsiyalarini jalb qilishi xususiy 

sektorni faolroq ishtirok etishga undaydi. 

Xususiy sektor bilan hamkorlik- Hukumat xususiy sektorni qo‘llab-

quvvatlash orqali iqtisodiy rivojlanishning yangi manbalarini kashf etadi. Davlat-

xususiy sheriklik (DXSh) mexanizmlari bilan infratuzilma loyihalarini amalga 

oshirish, davlat xarajatlarini optimallashtirish va xususiy sarmoyani ko‘paytirish 

imkoniyati yaratiladi[2]. 

Hududiy farqlarni kamaytirish-Hukumatning zaif hududlarni 

rivojlantirishga qaratilgan maqsadli dasturlari iqtisodiy muvozanatni ta’minlaydi. 

Masalan, kam rivojlangan hududlarda davlat tomonidan subsidiya ajratish va 

ishlab chiqarish korxonalariga qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarini joriy qilish 

iqtisodiy o‘sishni rag‘batlantiradi. 

Xavfsizlik va barqarorlikni ta’minlash-Siyosiy va iqtisodiy barqarorlik 

investitsiyalarni jalb qilishda asosiy omildir. Hukumat qonun ustuvorligini, 
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ijtimoiy xavfsizlikni va valyuta barqarorligini ta’minlab, investorlar uchun 

ishonchli sharoit yaratadi. 

Texnologiyalarni rivojlantirish va jalb qilish-Hukumat innovatsion 

iqtisodiyotni shakllantirish uchun texnologik rivojlanishni rag‘batlantiradi. Bunda 

ilg‘or texnologiyalarni jalb qilish uchun xorijiy investitsiyalarni jalb qilish va ilm-

fanni qo‘llab-quvvatlash dasturlarini amalga oshirish muhim rol o‘ynaydi. 

OECD (2023) tomonidan chop etilgan ma'lumotlarga ko‘ra, mahalliy 

hukumat investitsiya jarayoniga sezilarli ta'sir ko‘rsatadigan rivojlanish 

siyosatlarini ishlab chiqish va amalga oshirishda faol rol o‘ynaydi. Bundan 

tashqari, iqtisodiy rivojlanishda hukumat bizneslar va fuqarolarni ijtimoiy 

bezovtaliklar va siyosiy kurashlarda himoya qiluvchi rol o‘ynaydi, chunki bu 

jihatlar iqtisodni yaxshilashga ta'sir ko‘rsatish qobiliyatiga ega. Stiglitz (2021) 

tomonidan taqdim etilgan hukumatning siyosatlarni loyihalash va amalga 

oshirishdagi roli iqtisodiy rivojlanishga ta'sir ko‘rsatadigan bir qator muammolarni 

hal qilishda muhim ahamiyatga ega. Hukumat va uning tartibga solishlari samarali 

yaxshilanish dasturlari va siyosatlarni amalga oshirishda yordam beradi, bu esa 

uzoq muddatda barqaror muhitni tinch saqlash uchun zarur. 

Biznes va uning investitsiya yondoshuvlari hukumat tartibga solishlari 

tomonidan ta'sirlanadi, chunki bu iqtisodiy o‘sishni qo‘llab-quvvatlash uchun ish 

faoliyatini adolatli amaliyotlar bilan muvofiqlashtirish imkoniyatini ta'minlaydi[3]. 

Ababio va boshqalar (2022) ga ko‘ra, xususiy va jamoat investitsiyalari har 

qanday iqtisodiyotni katta moliyaviy investitsiyalarni amalga oshirishda muhim 

ta'sir ko‘rsatadi. Hukumat tomonidan ta'sirlangan investitsiyalar samarali 

infratuzilma yaratish qobiliyatiga ega, bu esa ijtimoiy farovonlik kontekstida uzoq 

muddatli iqtisodiy o‘sishga ijobiy ta'sir ko‘rsatadi. Ababio va boshqalar (2022) ga 

ko‘ra, hukumatning loyihalarga sarflashi rivojlanayotgan iqtisodiyotlarni 

rivojlantirishda muhim rol o‘ynaydi, chunki bu iqtisodiy va ijtimoiy infratuzilmani 

ta'sir qiladi, bu esa jamoat investitsiyalariga ishora qiladi. Masalan, Buyuk 

Britaniya hukumati Angliyadagi imkoniyatli mintaqalarda "biznes 

investitsiyalarini rag'batlantirish va darajani oshirish" uchun 12 ta yangi 
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investitsiya zonasini yaratishga ustunlik bermoqda (Forbes, 2023). Investitsiya 

orqali iqtisodiy rivojlanishda hukumatning roli iqtisodiy samaradorlikni oshirish, 

institutlarni kuchaytirish, ijtimoiy xavfsizlik tizimini yaxshilash va soliq orqali 

daromadlarni adolatli taqsimlashni ta'minlaydi. Shunday qilib, samarali 

investitsiya zonalarini yaratish bir vaqtning o‘zida iqtisodiy rivojlanishga 

raqobatbardosh tarzda olib keladi. 

Hukumatning investitsiyalarni rag‘batlantirishdagi strategik roli iqtisodiy 

rivojlanishni boshlash va davom ettirishning asosiy omillaridan biridir. To‘g‘ri 

ishlab chiqilgan davlat siyosati soliqlarni kamaytirish, infratuzilmani rivojlantirish 

va siyosiy barqarorlikni ta’minlash orqali ichki va tashqi investorlarga ishonchli 

muhit yaratadi. Natijada, iqtisodiy o‘sish barqarorlashib, mamlakatning 

raqobatbardoshligi oshadi. 
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